
1º Condutor

2º Condutor Classe Grupo Classe Grupo

Luis Miguel Rego 4090
José Janela 548
Rafael Botelho 3184
Rui Raimundo 4172
Fábio Silva 3984
Duarte Martins 3966
Emanuel Garcia 4023
Nelson Dinis 3325
Estevão Rodrigues 3838
Nuno Cabral 2695
Gonçalo Rego 3308
Pedro Castro 3537
Rui Torres 515
De Sousa Martins
Fábio Brum 4080
Pedro Macedo 4081
Ricardo Moura 4092
Fabricio Pereira 4095
João Botelho 593
Paul Cabral 3274
Paulo Coelho 3220
Cátia Vaz 3219
Sérgio Reis 4073
Vasco Reis 4074
Carla Costa 3218
Elisabete Jesus 3847
Ricardo Silva 3833
Rui Valadão 3921
João Costa 3221
André Vidinha 4091
Mário Rui Nunes 3711
Carlos Rodrigues 3706
Fábio Contente 3719
Fábio Riqueza 3865
Rui Figueiredo 3495
Catarina Bernardino 3494
Ricardo Araújo 3613
Pedro Barbosa 3639
Rodrigo Correia 3385
Paulo Jesus 3674
César Silva 4030
Miguel Sousa Azevedo 3749
Tiago Sousa 4075
Marcelo Baptista 2803
João Monteiro 1307
João Pimentel 1372
Joao Sarmento 3940
Carlos Sarmento 3946
Pedro Matos 3242
Luís Faria 3718
Hélio Inácio 3579
Ricardo Inácio 3391
Duarte Martins 4058
João Pacheco 4053
António Sousa 1163
Emanuel Pontes 2620
Délio Melo 3417
Inês Bettencourt 3418
Diogo Costa 4071
Daniel Ávila 273
Nuno Correia 4006
Mário Lopes 3924
Rodrigo Costa 3919
Octávio Júnior 3918
Marco Sousa 3843
Luis Rego 3867

Total Inscritos : 33 A Comissão Organizadora 19/03/2024

Concorrente não inscrito no TRAA Silva Peças 2025 *

8

*

X1

*
34 Marco Sousa 3843 NISSAN MICRA K11 6421

11 X2 11 X232 Nuno Correia 4006 BMW 330I 9245

9 X133 Rodrigo Costa 3919 TOYOTA COROLLA COUPE GT 7700 9 X1

8 X1 8 X131 Diogo Costa 4071 OPEL CORSA GT 5948

9 X1 9 X130 Délio Melo 3417 CITROEN SAXO CUP 9900

10 X229 António Sousa 1163 PEUGEOT 206 RC 9933 10 X2

10 X2 10 X228 Duarte Martins 4058 FORD ESCORT MK II 9540

10 X2 10 X227 Hélio Inácio 3579 PEUGEOT 205 5737

2 P1 2 P126 Pedro Matos 3242 CITROEN SAXO CUP 5622

9 X1 9 X125 Joao Sarmento 3940 TOYOTA COROLLA KE 20 8429

9 X124 João Monteiro 1307 CITROEN SAXO 8145 9 X1

9 X1 9 X123 Tiago Sousa 4075 PEUGEOT 206 8053

9 X1 9 X122 César Silva 4030 CITROEN AX GTi 6744

9 X1 9 X121 Rodrigo Correia 3385 PEUGEOT 106 9503

2 P120 Ricardo Araújo 3613 PEUGEOT 208 R2 7634 2 P1

10 X2 10 X219 Rui Figueiredo 3495 FIAT PUNTO HGT 9931

9 X118 Fábio Contente 3719 CITROEN SAXO 6803

X1 8 X117 Mário Rui Nunes 3711 CITROEN SAXO 7468 8

10 X2 10 X216 João Costa 3221 RENAULT CLIO RS 2.0 6640

2 P1 2 P115 Ricardo Silva 3833 CITROEN SAXO CUP 5947

10 X214 Carla Costa 3218 RENAULT CLIO 5805 10 X2

8 X1 8 X112 Sérgio Reis 4073 PEUGEOT 107 9511

9 X111 Paulo Coelho 3220 PEUGEOT 106 XSI 1.6 6102 9 X1

9 X1 9 X110 João Botelho 593 CITROEN SAXO 8902

3 P2 3 P29 Ricardo Moura 4092 PEUGEOT 206 RC 7640

10 X28 Fábio Brum 4080 RENAULT CLIO 7639 10 X2

11 X27 Rui Torres 515 FORD ESCORT RS 6171

RC46 Gonçalo Rego 3308 PEUGEOT 208 RALLY4 9964

4 P25 Estevão Rodrigues 3838 PEUGEOT 208 RALLY4 9963 Auto Açoreana Racing 4228 RC4

RC4 4 P24 Emanuel Garcia 4023 RENAULT CLIO RALLY 4/5 9136

18 P5 18 P53 Fábio Silva 3984 FORD FIESTA 8758

4069 RC42 Rafael Botelho 3184 PEUGEOT 208 RALLY4 9744 Team Lotus

RC21 Luis Miguel Rego 4090 SKODA FABIA RS RALLY2
RA2-22
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